PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE

Secretaria Municipal de Defesa Social
Departamento Municipal de Trânsito e Tráfego

Conselheiro Lafaiete, 09 de outubro de 2023.

Ofício n°: 166/2023/DMTT/PMCL.

Ref.: Resposta Requerimento n° 461/2023.

Prezado Vereador,

Em resposta ao Requerimento n°: 461/2023, informo que a receita arrecadada

com as multas de trânsito neste Município, são aplicadas exclusivamente em

serviços de sinalização viária, engenharia de tráfego e campo, em policiamento, em

fiscalização e em educação no trânsito, conforme determina o Artigo 320 do Código

de Trânsito Brasileiro - CTB.

Importante esclarecer que cinco por cento do total arrecado, é depositado

mensalmente na conta do fundo de âmbito nacional destinado a segurança e

educação de trânsito - FUNSET.

O valor proveniente desta arreação é de suma importância para mantermos

a sinalização viária de maneira adequada para condutores e pedestres, onde

realizamos diariamente manutenções na sinalização horizontal e vertical, instalação

e manutenção em placas aéreas, manutenção na sinalização semafórica, celebração

de convénios, entre outros.

Em anexo, segue relatório dos valores arrecadados dos últimos dois anos

neste Município.

Na oportunidade, renovamos nossos votos de el-vda estima.

Respeitosamente,

Leonardo J. P 'e R ende

Diretor do Deptu de Trânsito

Ilmo. Sr.
Município de Cons. Lafaiete

Osvaldo César da Silva
Presidente Câmara Municipal.

, 1%.
w1/ ,vyI  olff erraz Carmo

8 cretá' lunidpal de Defesa Sodal
Municí 'de Conselheiro Lafalete

CONSELHEIRO LAFAIETE

Relatório de Receitas Financeiras - Data de Crédito de 09/1012021 a 09/10/2023, Tipo

Data do Crédito

de Equipamento: Todos, Tipo de Agente:

- AITs Não Identificados -
Quantidade 	Valor Pago

Todos  -  Diário

Afl's Identificados

Quantidade Valor Pago 501. FUNSET

11/1012021 O 0,00 6 1.174,89 58,74

13/1012021 O 000 9 1 446,12 72,30

14/1012021 O 000 10 2.041.95 102,09

15/10/2021 O 0.00 4 822,56 41,12

18/10/2021 O 0.00 8 1.482,50 74,12

19/1012021 O 0.00 li 2.12645 106,32

20/10/2021 O 0.00 6 1 138,72 56,93

21110r2021 O 0,00 2 448,05 22.40

22/10/2021 O 000 13 2.74.4,46 137,22

25/1012021 O 0,00 4 1.476,52 73,82

26/1012021 O 0,00 13 2.650.96 132,54

27/10/2021 O 0,00 6 1.015,08 50,75

28/1012021 O 0,00 6 1.186,43 59,32

29/1012021 O 0,00 13 2.645,47 132,27

01/1112021 O 0,00 5 1.148,23 57.41

04/11/2021 O 0,00 9 2.118,26 105,91

05/11/2021 O 0,00 10 2.731,16 136,55

08/11/2021 O 0,00 5 865.49 43.27

09/11/2021 O 0,00 6 1.255,13 62.75

10/11/2021 O 0,00 10 2.201,95 110,09

11/1l/2021 O 0,00 7 1.115.50 55,77

12/11/2021 O 0,00 5 896,64 44,83

16/11/2021 O 0,00 2 605,80 30,29

17/11/2021 O 0,00 8 1.493,56 74,67

18/1112021 0 0,00 8 1.599,10 79,95

19/11/2021 O 0,00 12 2.463,73 123,18

22/11/2021 O 0,00 11 3.568,92 178,44

23/11/2021 O 0,00 6 1.132,17 56,60

24/11/2021 O 0,00 14 2.590,42 129,52

25/1112021 O 0,00 10 2.194,38 109,71

26/11/2021 O 0,00 10 2.878,59 143,92

29/11/2021 O 0,00 7 1.548,58 77,42

30/11/2021 O 0,00 7 1.610,29 80,51

01/12/2021 O 0.00 6 1.214,74 60,73

02/12/2021 O 0,00 15 2.999,80 149,99

03/12i2021 O 0,00 3 540,69 27,03

06/12/2021 O 0,00 9 1.860,17 93,00

07/1212021 O 0,00 8 1.475,14 73,75

08/12/2021 O 0,00 7 1.471,96 73,69

09/12/2021 O 0,00 10 2.076,30 103,81

10/12i2021 O 0,00 4 723,50 36,17

13/12/2021 O 0,00 13 2.386,05 119,30

14/12/2021 O 0,00 7 1.282,56 64,12

15/12/2021 O 0,00 8 1.259,04 62,95

16/12/2021 O 0,00 13 2.610,4.4 130,52

17/1212021 O 0,00 9 1.684,36 84,21

20/12/2021 O 0,00 16 2.593,72 129,68

21/12/2021 O 0,00 12 2.242,86 112,14

CONSELHEIRO LAFAIETE

Relatório de Receitas Financeiras - Data de Crédito de 09/1012021 a 09/10/2023, Tipo

Data do Crédito

de Equipamento: Todos, Tipo de Agente:

AlTa Não Identificados
Quantidade 	Valor Pago

Todos - Diário

AlTa Identificados

Quantidade Valor Pago 511. FUNSET
07101/2022 O 0,00 4.4 7.65119 382,55
10/0112022 O 0,00 17 3.246,86 162,34
11/01/2022 O 0,00 15 3.187,36 159,36
12/0112022 O 0,00 20 3.967,97 198,39
1310112022 O 0,00 12 2.197,21 109,86
14/0112022 O 0,00 14 2.541,80 127.09
1710112022 O 0,00 19 3.862,85 193,14
18/0112022 O 0,00 14 2.381,83 119,09
19/01/2022 O 0,00 9 1.690,58 84,52
21/01(2022 O 0,00 11 4.610,02 230,50
24/01/2022 O 0,00 10 1.941,23 97,06
25/01/2022 O 0,00 9 2.980,20 149,01
26/01i2022 0 0.00 21 4.118,96 205,94
27/01/2022 O 0,00 11 1.998,46 99,92
28/01/2022 O 0,00 12 2.196,05 109,80
31/01/2022 O 0.00 8 1.599,78 79,98
01/02/2022 O 0,00 19 3.088,81 154,44
02/02(2022 0 0,00 21 3.834,18 191,70
03/02/2022 O 0,00 5 953,91 47.69
04102/2022 O 0,00 12 2.241,36 112,06
07/02/2022 O 0,00 7 1.357,86 67.89
08/02/2022 O 0,00 12 3.101,64 155.08
09102/2022 O 0,00 21 3.675.09 183,75
10/02/2022 O 0,00 13 2.779,33 138,96
11/02/2022 O 0,00 5 831,28 41,56
14/02/2022 O 0,00 10 3.315,55 165,77
16/02/2022 O 0,00 12 2.334,97 116,74
17/02/2022 O 0,00 8 1.672,98 83,64
18/02/2022 O 0,00 14 2.403,16 120,15
21/02/2022 O 0,00 li 1.994,87 99,74
22/02(2022 O 0,00 6 1.126,38 56,31
23(02(2022 O 0,00 14 2.419,87 120,99
24/02/2022 O 0,00 23 4.304,93 215,24
25/02(2022 O 0,00 11 1.933,26 96,66
02/03/2022 O 0,00 10 1.643,14 92,15
03/03/2022 O 0.00 20 4.189,17 209,45
04/03(2022 O 0,00 12 1.881,53 94,07
07/03/2022 O 0,00 8 1.230,88 6154
08/0312022 O 0,00 13 2.155.39 107,76
09103/2022 O 0.00 32 7.919,72 395,98
10/03/2022 O 0.00 14 2.576.04 128.80
11/03/2022 O 0,00 17 2.451,58 122,57
14/03/2022 O 0,00 10 1.450,82 72,54
15/03/2022 O 0,00 9 1.778,98 88,94
16/0312022 O 0,00 20 3.466,21 173,31
17/03/2022 O 0,00 19 2.806,79 140,33
18/0312022 O 0,00 17 3.229,63 161,48
21/03/2022 O 0,00 17 3.025,54 151,27

CONSELHEIRO LAFAIETE

Relatório de Receitas Financeiras - Data de Crédito de 09/10/2021 a 09/1012023, Tipo

Data do Crédito

de Equipamento: Todos, Tipo de Agente:

-  AITs Não Identificados

Quantidade 	Valor Pago

Todos  -  Diário

AITs Identificados -
Quantidade Valor Pago 5% FUNSET

07/04/2022 0 0,00 18 2.876.56 143.82

08/04/2022 O 0,00 34 5.409,27 270,46

11/04/2022 O 0,00 46 6.646.53 332,32

12/04/2022 O 0,00 14 2.639,54 131,97

13/04/2022 O 0,00 25 4.290,90 214,54

14/04/2022 O 0,00 21 3.211,10 160,55

18/04/2022 O 0,00 15 2.850,13 142,50

19/04/2022 O 0,00 11 1.866,98 93,34

20/04/2022 O 0,00 29 5.556,48 277,82

22/04/2022 O 0,00 12 2.279,58 113,97

25/04/2022 O 0,00 9 1.399,96 69,99

26/04/2022 O 0,00 11 1.786,67 89,33

27/04/2022 O 0,00 16 2714,41 135,72

28/04/2022 O 0,00 21 3754,86 187,74

29/04/2022 O 0,00 20 3.896,12 194,80

02/05/2022 O 0,00 25 4.801,24 240,06

03/05/2022 O 0,00 23 4.487,85 224,39

04/05/2022 O 0,00 30 5.046,27 252,31

05/0512022 O 0,00 22 4.165.67 208,28

06/05/2022 O 0,00 15 3.514,27 175,71

09105/2022 O 0,00 26 4.823,20 241,16

10/05/2022 0 0,00 19 3.290,84 164,54

11105/2022 O 0,00 76 13.290,44 664,52

12/05/2022 O 0,00 22 3.686,23 184,31

13/05/2022 O 0,00 9 1.714,69 85,73

16/05/2022 O 0,00 9 1.749,25 87,46

17/05/2022 O 0,00 19 3.472,54 173.62

18/05/2022 O 0,00 28 5.379,94 268,99

19/05/2022 O 0,00 15 2.533,70 126.68

20/05/2022 O 0,00 14 3.106,23 155,31

23/05/2022 O 0,00 13 2.877,26 143,86

24/05/2022 O 0,00 8 1.773,39 88,66

25105/2022 O 0,00 19 3.265,79 163,28

26/05/2022 O 0,00 24 5.785,69 289,28

27/05/2022 O 0,00 12 2.679,09 133,95

30/05/2022 O 0,00 13 2.57252 128,62

31/05/2022 O 0,00 19 3.428,31 171,41

01/06/2022 O 0,00 27 4.992,86 249,64

02/06/2022 O 0,00 31 5.950,07 297,50

03/06/2022 O 0,00 20 4.413,78 220,68

06/0612022 0 0,00 8 1.664,05 83,20

07/06/2022 O 0,00 24 4.022,43 201,12

08/06/2022 O 0,00 39 7.233,99 361,69

09/06/2022 O 0,00 34 6.791,41 339.57

10/06/2022 O 0,00 21 3.884,86 194,24

13/06/2022 O 0,00 26 4.668,05 233,40

14/06/2022 O 0,00 17 3.733,57

15/06/2022 O 0,00 10

CONSELHEIRO LAFAIETE

Relatório de Receitas Financeiras - Data de Crédito de 09/10/2021 a 09110/2023, Tipo

Data do Crédito

de Equipamento: Todos, Tipo de Agente:

- AlTa Não Identificados -
Quantidade 	Valor Pago

Todos  -  Diário

AITs Identificados

Quantidade Valor Pago 5% FUNSET

06/07/2022 O 0.00 34 6.606.78 330.33

07/07/2022 O 000 19 10.750,72 537,53
08/0712022 O 0,00 14 2.61220 130,61

11/07/2022 O 0,00 15 4.285,43 214,27

12/07/2022 O 0,00 20 4.101,06 205,05

13/0712022 O 0,00 34 7.338,53 366,92

14/07/2022 O 0,00 20 3.519,91 175,99

15/07/2022 O 0,00 16 4.324,98 216,24

18/07/2022 O 0,00 20 5.151,15 257,55

19/07/2022 O 0,00 12 1.744,83 87,24

20/07/2022 O 0,00 34 5.955,70 297,78

21/07/2022 O 0,00 17 3.785,74 189,28

22107/2022 O 0,00 10 1.551.38 77,56

25/07/2022 O 0,00 11 2.333,09 116,65

26/07/2022 O 0,00 26 5.367,67 268,38

27/07/2022 O 0,00 27 5 193,93 259,69

28/07/2022 O 0,00 30 5.474,11 273,70

29/07/2022 O 0,00 14 2.949.77 147,48

01/08/2022 O 0,00 12 2.327,64 116.38

02/08/2022 O 0,00 28 5.898,30 294,91

03/08/2022 O 0,00 19 5.090,47 254,52
04/08/2022 O 0,00 21 3.855,90 192,79

05/06/2022 O 0,00 16 3.732,11 186.60

08/08/2022 O 0,00 19 3.591,34 179,56

09/08/2022 0 0,00 19 3.136,05 156,80
10/0812022 O 0,00 56 9.664,79 483,23

11/08/2022 O 0,00 22 3.545,53 177,27

12/08/2022 O 0,00 19 3.590,54 179,52

15/08/2022 0 0,00 15 2.837,72 141,88

16/08/2022 O 0,00 15 3.158,07 157,90

17/08/2022 O 0,00 28 6.535,76 326,78

18/08/2022 O 0,00 17 4.059,80 202,99
19/08/2022 O 0,00 11 2.196,77 109,83

22/08/2022 O 0,00 15 2.974,67 148,73

23/08/2022 O 0,00 25 4.891,61 244,58

24/0812022 O 0,00 23 4.035,58 201,77

25/08/2022 0 0,00 li 2.097,55 104,87

26/08/2022 0 0,00 13 2.711,26 135.58

2910812022 O 0,00 23 4.618,06 230,90

30/08/2022 O 0,00 lO 1.801,89 90,09

31/08/2022 O 0,00 13 2.389.06 119.45

01/09/2022 0 0,00 12 2.230,60 111,53

02/09/2022 O 0,00 27 4.742,53 237,12

05/09/2022 O 0.00 11 2.308,86 115,44

06/09/2022 O 0,00 10 1.853,38 92,66

08/09/2022 O 0,00 33 6.077,12 303,85

09/09/2022 O 0,00 10 1.778,47 88,92

12/09/2022 O 0,00 15 4.059.16 202,95

Data do Crédito

29/09/2022

30/09/2022

03/10/2022

04/10/2022

05/10/2022

06/10/2022

07/10/2022

10/10/2022

11/10/2022

13/10/2022

14/10/2022

17/10/2022

18/10/2022

19/10/2022

20/10/2022

21/10/2022

24/10/2022

25/10/2022

26/10/2022

27/10/2022

28/10/2022

3111012022

01/11/2022

03/11/2022

04/11/2022

07/11/2022

08/11/2022

09/11/2022

10/11/2022

11/11/2022

14/11/2022

16/11/2022

17/11/2022

18/11/2022

21/11/2022

22/11/2022

23/11/2022

24/11/2022

25/11/2022

28/11/2022

29/11/2022

30/11/2022

01/12/2022

02/12/2022

05/12/2022

06/12/2022

07/12/2022

08/12/2022

CONSELHEIRO LAFAIETE

Relatório de Receitas Financeiras - Data de Crédito de 09110/2021 a 09/10/2023, Tipo
de Equipamento: Todos, Tipo de Agente:

- AITs Não Identificados -

Quantidade 	Valor Pago

Todos - Diário

Arrs Identificados

Ouantidad. Valor Pago 5% FUNSET

O 0,00 10 1.887,15 94,35

o 0,00 lO 2274.86 113,74

o 0.00 16 3059,85 152,99

o 000 26 525092 26254

O 0,00 33 6.504.18 325.20

O 0,00 10 2.015,02 100.75

o 0.00 16 2696,82 134,84

o 0,00 19 3.527,14 176,35

o 0,00 7 1.251,65 62.58

o õ,00 21 3.991,06 199,55

o 0,00 27 5.747,34 287,36

o 000 18 3996.12 199,80

O 0,00 14 2913.98 145,69

o 0,00 22 4.400.80 220.04

O 0,00 10 1.868.60 9343

o 0,00 16 4.969,47 248,47

o 0,00 15 2937,98 146.89

o 0,00 8 1 462.87 73,14

o 0,00 11 2.011.83 100.59

o 0,00 5 1.160,96 58,04

o 0,00 16 3486,39 174,31

o 0,00 16 2.905,80 145.29

o 0,00 13 2.716,64 135,83

o 0.00 25 4.889.89 244,49

o 0.00 17 3.064.56 153,22

o 0,00 13 2.79121 139.56

o 0.00 li 1.956,87 97.84

o 0,00 23 4.430,10 221.50

o 0,00 35 6.378,20 318,91

o 0,00 13 2.636,73 131,83

o 0,00 15 2.745,24 137,26

o 0,00 14 2.713,53 135,67

o 0.00 21 3663.19 183,15

o 0,00 30 6,145.44 307.27

o 0.00 13 2.058,20 102,91

o 0,00 21 3753.07 187,65

o 0,00 54 12.232,49 611,62

o 0,00 15 3601,73 180,08

o 0,00 16 3.30813 165.40

0 0,00 13 3542.78 177,13

o 0,00 24 4.675,27 233,76

o 0.00 17 3.042,27 152,11

o 0.00 33 7,374,65 368,73

o 0,00 46 13376,72 668,63

O 0,00 27 5385,29 269,26

o 000 24 5 540,24 277,01

o 000 32 6014,90 30074

o 0,00 18 3678.48 183.92

CONSELHEIRO LAFAIETE

Relatório de Receitas Financeiras - Data de Crédito de 09/10/2021 a 0911012023, Tipo

Data do Crédito

de Equipamento: Todos, Tipo de Agente:

- AITs Não Identificados -
Quantidade 	Valor Pago

Todos - Diário

AITs Identificados

Quantidade Valor Pago 5% FUNSET
27/12/2022 O 0,00 32 5.551,77 277.58
28/12/2022 O 0,00 35 6.631,60 331,58
29/12/2022 O 0.00 44 7743,90 387,19
30/12(2022 O 0,00 24 4.746,54 237,32
02/01/2023 O 0,00 22 4.886,27 24.4,31
03/01/2023 O 0,00 12 2.743.02 137,15
04/01/2023 O 0,00 44 8.459,39 422,96
05/01/2023 O 0,00 30 5.916,89 295.84
06/01/2023 O 0,00 26 4.663,62 233,18
09/01/2023 O 0,00 38 8.032,53 401,62
10/01/2023 O 0,00 25 4.156,04 207.80
11/01/2023 O 0,00 68 11.363,78 568,18
12/01/2023 O 0,00 20 3549,21 177.46
13/01/2023 O 0,00 26 5.034,24 251,71
16/01/2023 O 0,00 17 4.101,56 205,07
17/01/2023 O 0,00 31 5474,43 273,72
18/01/2023 O 0,00 52 10.252,41 512,62
19/01/2023 O 0,00 21 5.242,31 262,11
20/01(2023 O 0,00 17 3.469,79 173.48
23/01/2023 O 0,00 31 5,954,24 297,71
24/01/2023 O 0,00 21 4.013,52 200,67
25/01/2023 O 0,00 48 9.428,00 471,40
26/01/2023 O 0,00 17 3.323,54 166,17
27/01/2023 O 0,00 16 3.553,94 177,69
30/01/2023 O 0,00 24 5.106,24 255,31
31/01/2023 0 0,00 31 6244,52 312,22
01/02/2023 O 0,00 42 8247,76 412,38
02/02/2023 O 0,00 57 10.393,54 519,67
03/02/2023 O 0,00 27 5.051,65 252,58
06/02/2023 O 0,00 22 4.016,74 200,83
07/02/2023 O 0,00 17 3.910,80 195.54
08/02/2023 O 0,00 21 3.892,44 194,62
09/02/2023 O 0,00 16 3.073,95 153,69
10/02/2023 O 0,00 24 4.655,25 232,76
13/02/2023 O 0,00 23 6.406,74 320,33
14/0212023 O 0,00 27 4.809,55 240,47
15/02/2023 O 0,00 61 12203,86 610,19
16/02/2023 O 0,00 48 8.853,09 442,65
17/02/2023 O 0,00 29 5.670,53 283,52
22/02/2023 O 0,00 32 6.311,01 315,55
23/02(2023 O 0,00 13 2.508,61 125.43
24/02/2023 O 0,00 30 6.143,05 307,15
27/02/2023 O 0,00 33 8.850,34 442,51
28/02/2023 O 0,00 46 8.567,58 428,37
01/03/2023 O 0,00 67 12.963,71 648,18
02/03/2023 O 0,00 40 7.345,32 367,26
03/03(2023 O 0,00 24 4.329,40 216,47
06/03/2023 O 0,00 41 7.333,76 366,68

CONSELHEIRO LAFAIETE

Relatório de Receitas Financeiras - Data de Crédito de 09/10/2021 a 09/10/2023, Tipo
de Equipamento: Todos, Tipo de Agente: Todos - Diário

AITs Não Identificados  -
Quantidade 	Valor Pago

AITs Identificados
Data do  Crédito Quantidade Valor Pago 5% FUNSET
23/03/2023 O 0,00 49 9.741,37 487,06
24/03/2023 o 0,00 27 4.954,16 247,70
27/03/2023 o 0,00 34 7894,74 394,73
28/03/2023 o 0,00 35 6.960,18 348,00
29/03/2023 O 0,00 70 12.023,34 601,16
30/03(2023 o 0,00 33 5.825,49 291,27
31103/2023 O 0,00 35 6.858,23 342,91
03/04(2023 O 0,00 29 5.647,04 282,35
04/04/2023 o 0,00 64 12.306,67 615,33
05/04/2023 O 0,00 62 10.128,42 506,42
06/04/2023 o 0,00 46 7301,60 365,08
10/04/2023 O 0,00 25 5.322,32 266,11
11/04/2023 O 0,00 24 6.723,06 336,15
12/04/2023 o 0,00 65 12.647,37 632,36
13/04/2023 O 0,00 33 8270,07 413,50
14/04/2023 O 0,00 43 9758,98 487,94
17/04/2023 o 0,00 26 4.516,33 225,81
18/04/2023 O 0,00 37 6.358,14 317,90
19/0412023 O 0,00 116 20.193,59 1.009,67
20/04/2023 O 0,00 19 3.338,59 166,92
24/04/2023 O 0,00 44 8 509,96 425,49
25104/2023 O 0,00 44 7976,45 398,82
26/04/2023 o 0,00 135 24.101,65 1.205,08
27/04/2023 o 0,00 31 5492,38 274,61
28/04/2023 o 0,00 27 4.231,27 211,56
02/05/2023 o 0,00 22 4.532,38 226,61
03105/2023 O 0,00 34 7.006,11 350,30
04/05/2023 O 0,00 52 9.622,89 481,14
05/05(2023 O 0,00 34 5.766,85 288,34
08105/2023 o 0,00 35 6.744,55 337,22
0910512023 o 0,00 19 3287,51 164,37
10/05/2023 O 0,00 108 19624,71 991,23
11/05/2023 o 0,00 29 6.216,06 310,80
12(05/2023 o 0,00 30 5.785,67 289,28
15/05/2023 o 0,00 32 5.903,03 295,15
16/05/2023 O 0,00 31 5.651,22 282,56
17/05/2023 o 0,00 38 7.417,13 370,85
18/05/2023 o 0,00 44 8,246,02 412,30
19/05/2023 o 0,00 30 6.330,59 316,52
22/05/2023 o 0,00 42 9.222,23 461,11
23/05/2023 o 0,00 35 6.236,12 311,80
24/05/2023 o 0,00 100 16.723,00 836,15
25/05/2023 o 0,00 27 5.147,12 257,35
26/05/2023 o 0,00 26 4.567,36 228,36
29/05(2023 o 0,00 35 6.564,58 328,22
30/05/2023 o 0.00 29 5.726,75 286,33
31/05/2023 o 0,00 49 9.686,14 484,30
01/06/2023 o 0,00 26 4.804,58 240,22

CONSELHEIRO LAFAIETE

Relatório de Receitas Financeiras - Data de Crédito de 09/10/2021 a 0911012023, Tipo

Data do Crédito

de Equipamento Todos Tipo de Agente

- AJTs Não Identificados -
Quantidade 	Valor Pago

Todos 	Diário

AlTa Identificados

Quantidade Valor Pago 5% FLJNSET

21/06/2023 O 0,00 76 13181,48 659,07

22/06/2023 O 0,00 5.4 10.228,81 511,44

23/06/2023 O 0,00 54 10.456,44 522,82

26/0612023 O 0,00 55 9.951,11 497,55

27/06/2023 O 0,00 45 7618,48 380,92

28/0612023 O 0,00 105 18.543,50 927,17

29/06/2023 O 0,00 50 9442,57 472,12

30/0612023 O 0,00 42 7 761,75 388,08

03/0712023 O 0,00 66 13.499,46 674,97

04/07/2023 O 0,00 66 12677,50 633,87

05/07/2023 O 0,00 77 15.695,49 784,77

06/07/2023 O 0,00 61 13.487,45 674,37

07/07/2023 O 0,00 61 11.175,85 558,79

10/07/2023 O 0,00 68 12.152,41 607,62

11/07/2023 O 0,00 51 9.225,90 461,29

12107/2023 O 0.00 123 24.349,88 1.217,49

13/07/2023 O 0,00 57 11.500,66 575,03

14/07/2023 O 0,00 50 8.358,04 417.90

17/07/2023 O 0,00 67 11.772,44 588,62
18107/2023 O 0,00 47 9.542,57 477,12

19/07/2023 O 0,00 66 12.434,70 621,73

20/07/2023 O 0,00 39 7395,59 369,77

21/07/2023 O 0,00 29 4.975,67 248,78

24/07/2023 O 0,00 53 10.379,89 518,99

25/07/2023 O 0,00 40 7.112,29 355,61

26/07/2023 O 0,00 91 16.519,20 825,96

27/07/2023 O 0,00 45 8.48382 424,19

26/07/2023 O 0,00 40 7.10638 355,31

3110712023 O 0,00 53 8.897,65 444,88

01/08/2023 O 0,00 66 10.737,23 536,86

02/08/2023 O 0,00 92 16.634,95 831,74

03/08/2023 O 0,00 70 17.275,31 663,76

04/0812023 O 0,00 69 12.097,26 604,66

07/08/2023 O 0,00 111 20.052,07 1.002,60

08/08/2023 O 0,00 174 29.513,19 1.475,65

09108/2023 O 0,00 77 14.888,62 744,43

10/0812023 O 0,00 60 10.614,35 530,71

11/08/2023 O 0,00 65 11.520,44 576,02

14/0812023 O 0,00 49 8.982,46 449,12

15/08/2023 O 0,00 36 7.033,06 351,65

16/0812023 O 0,00 59 11.341,25 567,06

17/08/2023 O 0,00 32 6.010,25 300,51

18/08/2023 O 0,00 52 9.151,03 457,55

21/08/2023 O 0,00 47 8.52414 426,20

22/08/2023 O 0,00 52 10.008,01 500.40

23/08/2023 O 0,00 lii 20.469,88 1.023,49

24/08/2023 O 000 92 19.220,21 961,01

25/08/2023 O 0,00 27

CONSELHEIRO LAFAIETE

Relatório de Receitas Financeiras  -  Data
de Equipamento: Todos, Tipo de Agente:

-  AITs Não Identificados -
Data do Crédito 	Quantidade 	Valor Pago

de Crédito de 0911012021 a 09/10/2023, Tipo
Todos  - Diário

--
AJTs Identificados

Quantidade Valor Pago 5% FUNSET

14/09/2023 O 0,00 47 852174 426,08

15/09/2023 O 0,00 42 8121,88 406,09

18/09/2023 O 0,00 44 8 539,02 426,95

19/0912023 O 0,00 60 10739,40 536,97

20/09/2023 O 0,00 121 2201733 1100,86

21/09/2023 O 0,00 50 9950,25 497,51

22/0912023 O 0,00 15 2.233,14 111,65

25/09/2023 O 0.00 42 8.550,46 427,52

26/0912023 O 0,00 26 5 144.69 25723

27/09/2023 O 0,00 48 8403,42 420,17

28/0912023 O 0,00 33 5.580,90 279,04

29/09/2023 O 0,00 31 5.954,66 297,73

02/10/2023 O 0,00 32 6.694,15 334,70

03/10/2023 O 0,00 52 10.164,24 508,21

04/10/2023 O 000 68 12.66073 633,03

05/1012023 O 0,00 62 11.321,76 566,08

06/10/2023 O 0,00 48 10.27350 513,67

09/10/2023 O 0,00 69 14.062,53 703,12

Total Geral O 0,00 14.761 2.854.066,69 142.703,33

(rE